
ERl1 OBJEDNÁVKA
č. j.:

00011-51/2021-ERU

ODBĚRATEL ČR-Energetický regulační úřad
Masarykovo náměstí 5
586 01 Jihlava

Číslo účtu:
Banka:
IČ:

2421001/0710
ČNB
70894451

DIČ: není plátcem

Vystavil/a:
Telefon:
E-mail:
Fax:

DODAVATEL KASPA papír s. r. o.
Porážková 3147/68a
Moravská Ostrava
702 00 Ostrava 2

IČO:
DIČ:

26819449
CZ26819449

Na faktuře prosím uvedte číslo jednací ERÚ, jinak Vám bude vrácena.

Fakturu zašlete na adresu odběratele s dobou splatnosti 21 dnů
ode dne doručení.

V Jihlavě dne 28. dubna 2021

Požadovaná dodací lhůta: do 5 pracovních dní od zaslání objednávky.

Na základě rámcové dohody S/2018/K/043 u Vás objednáváme kancelářské zboží a xerografický papír na
uvedená doručovací místa - dle přiložené přílohy.

Celková cena včetně DPH nepřesáhne 97 490,12 Kč

S pozdravem

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY DODAVATELEM
č. j. dodavatele:



B loč ek sam o lep ic í 51 x 76 mm,
V baleni 100 listů 20 k, 80,60 20 alternativně 50 x 75 mm. žlutý

493 Bloček samolepicí 127 x 76mm,
V balení 100 listů 12 ks I I0,04 12 žlutý

__ J.,jl Bloček samolepicl 38 x 51 mm,
V baleni 3 ks po I 00 listech 36 bal/3 288,36 36 alternativně 40 x 50 mm žlutý

. _Jli9_!
o Bloček samolepicí 38 x 51 mm,

V baleni 12 ks po 100 listech (4 různě barvy ) IS baV12 I 190,25 15 alternativně 40 x 50 mm, 4 barvy
79,~~

o Bloček samolepicí 76 x 76.
V balení l 00 list6 56 k, 225,68 36 20 alternativně 75 x 75mm. žlutý

. 4,.03o Blok do tlipcbartu • 65 x 98 cm Blok do flipchartu, 40 listů, čistý, 65 x 98 cm ks 56,)!7 455,76 2 6o Blok kroužkový A4 Blok kroillový s kovovou boční spirálou, 50 listů. Fonnát A4 JO ks .2..!Jl O 210,00 10 o Blok kroutkový AS Blok kroužkový s kovovou boční spinilou, 50 listů. Fonnát AS 30 ks .11,~1 339,30 30
Desky - 3 chlopně, prešpánovó s Praha - 30 červenéo
gumičkou, A4 Ostnva-100 Desky prešpánové barevné se 3 chlopněmi, s gumičkou v rozich. Fonnát A4 450 ks 6862,50 50 400lluté, JOO

1525 Desky- bez chlopní, prcšpánové, I·" o
bez gumičl!.y. A4 20žluté Desky prešpéncvé bez chlopni, bez gumičky. Formát A4 20 k,

4.?4 94,80 20 
o Desky plastové 247 x 320 x 5 mm, Des ky z polypropylénu, 3 chlopně a uzavirac{ gwnička. Rozměny: 247 x 320 x 5 mm.

30 k, 345,00 10 20 
IA4 '"" 'LA.4 . .!.~,§9." o Desky plastové 30 mm. A4 Desky z polypropylénu, 3 chlopně a uzavírací gumička. Šífe hřbetu 30 mm. Fonnát A4 20 k, 39~_ 788,80

,o o Desky spisové s tkanicí - kartonově, ŽLUTÉ.ČERVENÉ
Desky kartonové nelakované s tkanicí, barevné. Formát A4 100 ks I 001,00 100 iA4 ,BÍLÉ

1001 _I" o Dovolenky Blok, 100 listů bal/100 797 39,8S 5 " o Drátky do sešívačky No.JO I 000 drátkův balení 20 baVIOOO 246 49,20 20 o Drátky do sešívačky 24/6 I 000 drátkův balení o baVJOOO 6,12 0,00
1') o Drátky do sešívačky 26/6 1000 drátků v balení 50 bal/1000 694 347,00 20 

Etikety 105 x 42,3 mm l 00 listú - Univerzální etikety pro inkoustoyY, laserový tisk a

·"' o Etikety 105 x 42.3 mm, A4 kopírováni. Vysoce kvalitní samolepicí etikety ve fonnátech A4, kvalitni ostrý tisk a
baVIOO 291,87 3 silné lepeni je zajištěno diky optimálni volbě materiálu, ochranné okraje po obvodu

archu chráni pfed zancsenim lepidlem, barva bila, V balení 100 archů. fonnát A4
.. ~7,29Jó o Klipy kancelářské kovové - 15 mm Klipy kancclafské kovové, čemé , 15 mm. V balenl 12 ks 15 bal/12 51~ 77,70 15o Klipy kancelářské kovové - l 9 mm Klipy kancelár'ské kovové, černé- 19 mm. V balenl 12 ks 35 bal/12 .J,!~ 221.SSo K.Jipy kancelářské kovové - 24 mm Klipy kanccláfské kovové, černé - 24 mm. V balení 12 ks 35 bal/12 1012 354,20

,w o Klipy kancelářské kovové - 41 mm Klipy kancelái'ské kovové, černé - 41 mm. V balení 12 ks IO bal/12 Jt~~ 195.50o Klipy kunccló.fsk(! kovové • Sl llUll Klipy kancelátské kovové, černé - 51 mm. Vbaloni 12 lu bul/12 ~t?S 172,50
4J o Kniha záznamní šita AS Kniha záznamni, linkovaná, šitá niti, 80 listů. Fonnát AS 15 k, ~1!,.~7 200,S5 

" o Mikrotužka-tuha0.5mm Tužka mechanická 20 k, 4~0 92,00
41 o Mikrotužka ~ tuha 0,7 mm Tužka mechanická 15 k, 1150 172,50

o Motouz polypropylenoyY 250 g Hnědý Molouz polypropylenový • 250 g ks
3202 

192,12



,--o Motouz lrikolora Thbatevný motouz vhodný ke svazoV3.nI právních dokumentťl, pečetěn( trezorů a pod.
12 ks 223,56 2 10 Délka cca B0m,40 g

1863 
50 o Náplň - popisovač kuliékoyY gelový GELINKPEN

Náplň do gelového popisovače - šíře stopy 0,5 20 ks 106,20 20 stopa O.S mm REFIL
531 

o Nůžky-21 cm Nůžky, rukojeti z měkčeného plastu, broušená nerezová ocel. Velikost 21 cm
IO ks 116.40 10 asymetrické rukojeti

-~4 ·-- ,.......
o Obal U závěsný- s rozšli'cnou katalogů, ceníků aj. objemných dokumentů. Vyrobeno z hladkého PP 170 mikronů.

baVIO 913,71 skapacitou - 170 mikronů Oie:minč spodní rohy(~?.• spodni a ~oční klfnek o šli'ce 23 mm zajistí, že materiál
.t~.§.~.

o Obálka 84 - samolepici bllá, s odnímatelnou Obálka samolepicí bílá formátu A4, rozměry 250 x 350 mm - pro A4 nepřeloženou, V
bal/250 I 279,40 3 krycí páskou balení250 ks

255~.
Bezpečnostní obálka 84 (255 x 355 + 50) standard - Plastová bezpečnostní obálka s

63 o Obálka bezpečnostni B4 (255 x 355 pfedaplikovaným proužkem bezpečnostní pásky. Bezpečnostní prvky- individuální
ks 0,00+50)standard čislování obálek, bezpečnostní páska, perforace stran obálek, absolutnl nepnlblednost.

lloUŠťka 80 míkronít, + 50 mm znamená odtrhávají proužek
!I,.!~

" o Obálka CF - C 5 samolepicí bilá 90g bllá., s odnímatelnou Obálka samolepicl bitá fonnátu CS, rozměry 229 x 162 mm - pro A4 přeloženou na
2000 ks 680,00 2000 krvci ruískou lnn lovinu 034 7l o Ofezávátko s odpadní nádobkou Jednoduchc plastové ořezávátko se zásobnikem. ruční IO ks 460 46,00 10 

o Paplr xerograficky - 80g, A3 (500
V balení 500 listú. Viz komentál' niže H) 15 baV500 2328,75 slistů)

155 25 
7S o Papír xerograficky • 80g, A4 (2500

V balení 2500 listu. Viz komentáf nlže ••) 120 bal/2500 43 815,60 40 20 listít)
36513 ··-----76 o Páska lepicí I 5 mm x I O m Transparcntni,15mmxl0m 30 ks
167 50,IO 10 

77 o Páska lepici • 19 mm x 33 m Transparentní, 19 mm x 33 m 44 ks 305 134,20 24 .. .___~"' o Páska lepicí 50 mm x 66 m Transparentní, 50 mm x 66 m 20 ks 899 178,00 10 
o Pero kuličkové jedncrézové- stopa

Velkoobsahová jednorázová modrá náplň 50 ks 80,00 50 0.4mm __ 1.~o 
" o Popisovač kuličkovj, geloV)' • stopa

modrý 30 ks 281,70 30 0.7mm
939 

w, o Popisovač pennanentní na čem)' 40, červený Speciální popisovač určeny k popisování CDIDVD/8D. Permanentní inkoust na lihové
60 ks 483,00 60CD/DVDIBD - stopa I mm 20 bázi. Šíře stopy I mm

-~,95 
o Popisovač pennancntni s klínovým

čern ý Permanentnl barevný inkoust na všechny druhy povrchů. Klínový hrot. š.lfc stopy 2 - 7
IO ks 95,50hrotem. stopa 2 - 7 mm mm

955 
"" o I Poprsc vač s '°!@tým nrorem na 01 e

Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný. Kulatý hrot S mm. šife stopy 2,5 mm IO ks 978 97,80 10 
102 o oradac :•... ..,....xcvy <+v mm,

Kartonový barevný 2-kroužkoV)' poladač, na 190 listú. Šíře hřbetu 40 mm. Fonnát A4 IO ks 2645 264,50 10 
10) O oradac e-smuzxovy <tu mm,

KartonoV)' barevný 4-kroužkovy pořadač. na 190 listů. Šíře hřbetu 40 mm. Fonnát A4 IS ks 2875 431,25 15
I, ,

o Propustky Rlnlr, Hlnlifn, JO Ui!l/100 480 1~4,ůů ·~ 15 

'" o
...- .....,

modrá Plastový nezávěsnY rychlovazač s přední stranou transparentni. vazba drálkem. Fonnát
100 ks 230,00

rychlovazač s přední stranou
A4

-~'"~.~12-1 o Sada 4 ks . zvýra7.Jlovač s klinovým
Klinový hrot, šífe stopy I - 4 mm. Na všechny druhy papíru. Ploché tělo. V baleni 4 ks 45 baV4 672,75 15 hrotem stooa 1-4 mm ... 14!,_95 o Sešit linkovaný. šitý A4 Školní sešit, linkovanY, šitý, nerecyklovaný, 40 listů. Formát A4 IS ks -- t.1~. 137.85 10 

!U, o Sešit linkovaný, šitý AS Školní sešit, linkovaný, šitý, nerecyklovaný, 40 listů. Formát AS 30 ks - -'l.&q 138,00 20 



127 o Sešívačka malá na 12 listů Sešivačka malá na 12 listů. Hloubka vkládáni papíru až40 mm. Dnitky No. to IO k, 2~98 289,80 10 o Sešívačka na 25 - 30 Jistil Scšivačka na 25 - 30 listů. Hloubka vkládáni papíru 50 - 60 mm. Drátky 24/6. 26/6 15 k, 3901. 585,15 10 5 ev o r,!.,~vio;asuru1<.eln,, -.:i ..::<tX..:.:io
Plastové pouzdro pro ukJádání dokumentů IO k, ~,~7 43,70 10 IJn o 1 .. ~:SO YK8 S cruxem I\J • ,:,::u X I OU
Plastové pouzdro pro ukládání dokumentů 10 k,

--,-~.!.~-~
34,50 10 

140 o Strojek kon::kčni - 4,2 mm x 14 m Strojek s vyměnitelnou opravnou páskou.korekční film je ilmed suchý 4,2 mm x 14 m 30 k, 1 104,00 30 
~~.!~

141 o Šipky samolepicí 45 x 12 mm, 5 x Proužky samolepicí zářivě neonové. typ "Z". Vhodné ke korekturám textu a jako
130 ks 2242,50 30 100 

401istů záložky. Pruhledná neonová popisovatelná fólie. která nepřekrývá text dokumentu
17J~fj_

142 o Taška 84, křížové dno 40 mm Taška obchodní samolepicí bílá, rozměru 250 " 353 mm, s křífovým dnem 40 mm - pro
700 ks 2 219,00 200 200 300 nepřeloženou A4

317 
143 o Taška 84, tcxtilni, křížové dno 40 Taška vyztužen.i. textilním vláknem, rozměru 250 x 353 mm, s křížovým dnem 40 mm a

200 ks I 148,00 200 mm skládan}'l1li stranami, neroztržitelná - pro nepfcloženou A4 ___s_,r~
M~ o Tuhy do mikrotutky B 0,7 mm Náhradní tuhy do mikrotužky- 80,7 mm. V balení l2ks 10 baUI2 63! 63,80 10 
I# o Tužka grafitová s pryží Dřevěná lakovaná tužka s pryži. Tvrdost B 24 ks ----~t,!!1 38,64 24 
147 o Tyčinka lepici 15 g Obsahuje glycerin, lepí všechny druhy papiru a korek. Hladká aplikace, prvotfidni

96 ks I 599,36 48 48kvalita, nezanechává stopy, tyčinka nevysychá!
18~ --------------

"" o ZvýraZňovač s klinovým hrotem, Praha-žlutý,
Klínový hrot, šíře stopy I - 4 mm. Na všechny druhy papíru. Ploché tělo 50 k, 222,00 10 40

stopa l-4mm oranžový, zelený.
~44 ·-· ·-- s---

Zvýrazňovač s klínovým hrotem, Jihlava: ilutý,o
stopa2-5mm Praha: žlutý, Klínový hrot, šífe stopy 2 - 5 mm. Na všechny druhy paplru. Plocbe tělo 50 k, 397,00 20 30 zele ný, oranio vý

794 
··--•···- a--Trhací ubrousky v malé praktické dóze šetrně a efektivně odstraňují prach, mastnotu aUbrousky vlhčené na čištění

jiné nečistoty z LCD monitorO, PDA, laptopů, skeneru, zpětných projektoru,o monitorů. skenerú,skleněných
plazmových lV. 3 bal/50ks 261,00 3 povrchů kopirek - 50ks v balení

87 00 

I
o Otevirač dopisů • nůž

Rukoieř olastová, ~i:pel z nerezavlfíc[ oceli k, 39,00 195.00 5 
o Děrovačka s posuvn}'m pl'iložnikcm Děrovačka na I O listů s posuvn}'tll pfiložnikem IO ks 81 00 810,00 10 
o Obalka na CD/DVD samolepicí s

rozměr 125xl25mm, bílá barva bal/100 97,00okenkcm.
9700 

NOVUS84FC
o Sešívačka. 50 - 60 listů (RAPID S50) -

Kapacita 50 listů, ploché sešívání ks I 568,00 4 max, cena do !00
Kčs DPH

392-00 !
o Stojánek drátěn}' na tužky tmavě modrý nebo

průměr základny 90mm, vyška 100mm, materiál kov IO ks 325,00 10 i čem}'
32,50 

Cena celkem v Kč 80570,35•)I.kas« o
I Y/OVJ\Č 16919 77O)Uple o

Cene ,.~, 9740() 17


